
Social- og sundhedsassistent til Rehab- og Akutcentret

Fastansættelse – Brænder du for det akutte og rehabiliterende arbejde?
Om jobbet og opgaverne
På Rehab- og Akutcentret bliver du en del af et stærkt tværfagligt team, der hver dag gør en forskel
for borgere med behov for pleje, genoptræning og rehabilitering. Vi modtager borgere direkte fra
sygehuset eller eget hjem og tilbyder også terminalpleje samt aflastning.
Vores borgere har medicinske, neurologiske eller ortopædkirurgiske diagnoser og/eller nedsat
mobilitet. Derudover kan nogle borgere have sociale, psykiske eller psykiatriske udfordringer.
Derfor arbejder vi målrettet med individuelle forløb, hvor både borgeren og de pårørende er aktive
medspillere i rehabiliteringen.
Som social- og sundhedsassistent får du en vigtig rolle i at sikre sammenhængende forløb,
understøtte borgerens ressourcer og bidrage til tidlig opsporing af sygdomstegn. Du vil arbejde tæt
sammen med sygeplejersker, terapeuter og øvrige kollegaer, for at skabe en helhedsorienteret
indsats.
Vi har fokus på læring og udvikling – både for borgere og medarbejdere. Du får mulighed for faglig
sparring, kompetenceudvikling og tæt samarbejde med erfarne kollegaer.
Vil du være en del af et stærkt team, hvor faglig udvikling, tværfagligt samarbejde og meningsfulde
borgerforløb er i centrum?
Vores forventninger til dig
Vi søger en social- og sundhedsassistent, der:

Brænder for at yde professionel pleje og rehabilitering – du har fokus på borgerens behov og

ressourcer.

●

Kan handle i akutte situationer – du er i stand til at vurdere borgere, reagere hurtigt og

samarbejde med relevante faggrupper.

●

Har gode kommunikative evner – du kan formidle viden til borgere, pårørende og kollegaer på

en klar og empatisk måde.

●

Arbejder selvstændigt, men trives i et stærkt fællesskab – du tager ansvar, deler din viden og

bidrager til et positivt arbejdsmiljø.

●

Motiveres af at arbejde med borgere med komplekse udfordringer, og har gerne erfaring fra

lignende opgaver.

●

Derudover forventer vi at du: 

Er uddannet social- og sundhedsassistent og har autorisation.●

Kan bevare overblikket i en varieret hverdag og prioritere opgaverne hensigtsmæssigt.●

Har en positiv tilgang til teknologi og nye arbejdsmetoder.●

Er det dig, vi leder efter? Så glæder vi os til at høre fra dig!
Derfor skal du vælge os
Hos os får du et højt fagligt niveau, tæt samarbejde og meningsfulde patientforløb. Vi arbejder tæt
sammen på tværs af faggrupper, triagerer dagligt og samarbejder tæt med borgernes læger.
Borgermøder sikrer kvalitet, kontinuitet og udvikling.
Som ansat i Hedensted Kommune får du adgang til gratis sundhedsordning, attraktive
personalegoder og mulighed for sommerhusudlejning.
Bliv en del af et fagligt stærkt og engageret team! 
Løn og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelse efter gældende overenskomst, med mulighed for at forhandle kvalifikations- og
funktionsløn.
Rehab- og Akutcentret er en døgndækket arbejdsplads. Stillingen er en fastansættelse i en delt
dag-/aftenfunktion med tre weekendvagter over otte uger.
Du får samtidig mulighed for at have indflydelse på din vagtplan og kan selv ønske arbejdsdage.
Ansættelse sker snarest muligt, og timeantal aftales individuelt.
Har du spørgsmål
Er du nysgerrig på stillingen, er du meget velkommen til at kontakte leder Mohammad Husted
Hubeishy på tlf. 23 10 91 30 og sygeplejerske Helle Rothausen på tlf. 61 62 96 75.
Ansøgning
Ansøgningsfrist er den 15. marts 2026.
Ansættelse pr. 1. maj 2026.
Samtaler afholdes løbende – vi fjerner opslaget, når den rette kandidat er fundet. Sted for samtale
er højt sandsynligt Sneppevej 30, 8723 Løsning, det oplyses også ved indkaldelse i tilfælde af
anden lokation.
Om os
Vi holder til på Sneppevej 30, 8723 Løsning. Rehab- og Akutcentret ledes af Mohammad H.
Hubeishy.



Som flere af vores social- og sundhedsassistenter beskriver det:
”Jeg bruger min faglighed aktivt hver dag og arbejder tæt sammen med dygtige kollegaer om
spændende og meningsfulde opgaver.”
”Vi har et stærkt fællesskab og gode rammer, hvor der er plads til både udvikling, ansvar og
arbejdsglæde.”
Vil du være med til at gøre en forskel sammen med os?


	Social- og sundhedsassistent til Rehab- og Akutcentret
	Social- og sundhedsassistent til Rehab- og Akutcentret


